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 CMS transakciona provizija

55120 JAVNA USTANOVA "MUZICKI CENTAR CRNE GORE"PODGORICA

 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD PODGORICA Podgorica

 PP transakciona provizija

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

Transakciona provizija do datuma 10/06/2022- ID:23820 vrsta:CMST

Uplata pazara  PRIHOD  OD  PRODAJE

POS uplata(100622)-02464535

Transakciona provizija do datuma 10/06/2022- ID:23820 vrsta:PPT

Vracanje kredita. Iskoriscen iznos: 23.733,89

Račun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduženja)
Poziv na broj(odobrenja)

Šifra
plaćanja

319

163

171

Naziv

Naziv /

Adresa
JAVNA USTANOVA "MUZICKI CENTAR CRNE GORE"PODGORICA V PROLETERSKE  4 81000 Podgorica

Matični broj
02464535

Sjedište
Podgorica

ID Datum
poravnanja

Datum
valute

0584936653

0584965871

0585248477

0585291979

0585395030

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

23820-CMST

89-72-99-02464535-4

23820-PPT

510000000020248790

510000000020248790

33020-90-2

Izvod broj 93 za promet i stanje računa 510000000020248790 na dan 13.06.2022

 758,94  2 3 0,00
Odliv PrilivPriliv Novo stanje

Broj naloga:
Prethodno stanje

 0,00  758,94
Odliv

1./

OSTALO

Fah: Fax:PIB: 02464535 Telefon:55002Lokacija

 23.733,89  6.266,11 30.000,00
Iskorišćen NeiskorišćenKreditni limit

 758,94 758,94  0,00UKUPNO
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1.
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 Administrativna taksa-Poreska uprava

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

Takse

Uzimanje kredita. Iskoriscen iznos: 23.736,89

Račun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduženja)
Poziv na broj(odobrenja)

18

Šifra
plaćanja
130

171

Naziv

Naziv /

Adresa
JAVNA USTANOVA "MUZICKI CENTAR CRNE GORE"PODGORICA V PROLETERSKE  4 81000 Podgorica

Matični broj
02464535

Sjedište
Podgorica

ID Datum
poravnanja

Datum
valute

0585427107

0585594376

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022 33020-90-1

02464535-302

Izvod broj 94 za promet i stanje računa 510000000020248790 na dan 14.06.2022

 3,00  1 1 0,00
Odliv PrilivPriliv Novo stanje

Broj naloga:
Prethodno stanje

 0,00  3,00
Odliv

1./

OSTALO

Fah: Fax:PIB: 02464535 Telefon:55002Lokacija

 23.736,89  6.263,11 30.000,00
Iskorišćen NeiskorišćenKreditni limit

 3,00 3,00  0,40UKUPNO


